Coordenadoria de Recursos Humanos

COMUNICADO CRH-001, DE 04 DE MARÇO DE 2005

Senhor(a) Diretor(a)

  Comunicamos a Vossa Senhoria, que no período de 07 de março a 20
de maio de 2005, o Sindicato dos Trabalhadores do Centro Paula Souza-SINTEPS,
com a devida autorização do Gabinete da Superintendência, estará realizando
visitas às Unidades de Ensino do CEETEPS, através de seus dirigentes sindicais,
com o objetivo de esclarecer e informar os servidores sobre os encaminhamentos
da campanha salarial da categoria, os benefícios oferecidos pelo sindicato, as ações
judiciais e etc.

  Solicitamos que por ocasião da visita, Vossa Senhoria coloque à
disposição do dirigente regional um local apropriado para a divulgação dos
esclarecimentos e informações aos servidores da Unidade de Ensino.

        Atenciosamente

       ANTONIO CARLOS PAVANELLI
        Coordenador